Ofício 040/2019 – ITAPREV

Itapissuma, 25 de Março de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Contas – TCE-PE,

  Em atendimento ao que determina a legislação em vigor, estamos

encaminhando a este Colendo Tribunal de Contas a Prestação de Contas Anual, relativa ao

exercício de 2018, do Instituto de Previdência do Município de Itapissuma – ITAPISSUMA PREV,

e declaro que a mesma está em conformidade com o que determina a Resolução TC nº

48/2018.

Atenciosamente,

Silvânia Maria Bezerra Pottes Monteiro de Barros

Diretora Executiva

A Exmo. Sr.

Marcos Coelho Loreto

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

SILVANIA MARIA BEZERRA
POTTES MONTEIRO DE
BARROS:61446629449

Assinado de forma digital por
SILVANIA MARIA BEZERRA POTTES
MONTEIRO DE BARROS:61446629449
Dados: 2019.03.25 09:23:24 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

V
A

N
IA

 M
A

R
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 PO

T
T

E
S M

O
N

T
E

IR
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8a5fae08-9512-4e01-91aa-898592630750